OFÍCIO VEREADOR n° 876/2016
São Roque, 15 de junho de 2016.
Prezado (a) Senhor (a).

Venho por meio deste cumprimentá-lo (a) e solicitar a Vossa Senhoria a implantação de sistema de entrega dos Correios nas ruas Vergílio Faustino da Rosa, Vergílio Faustino da Rosa Neto e João de Campos, localizadas no Bosque do Sol, Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Carlos Carneiro dos Santos (telefone 99544-6979) informando que, embora denominadas oficialmente, essas vias não contam com o sistema de entrega dos Correios e isso lhes causa inúmeros transtornos.

Anexo cópia de abaixo-assinado dos moradores da Rua Vergílio Faustino da Rosa.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao (À)

Ilustríssimo (a) Senhor (a)

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/06/2016 - 13:49:50 03452/2016
/vtc